TRƯỜNG MẦM NON BI BI

THÔNG BÁO
(Về kế hoạch tổ chức lễ khai giảng)

Ngày 05/9 nhà trường tổ chức khai giảng năm học mới cho các

bé.

Thời gian : 7h30 -9h00 (Các bé ăn sáng bình thường)

Địa điểm : Trường MN Bi Bi

Trang phục : Đồng phục (bé nào chưa có đồng phục đăng ký cho cô Nhung)

Sau khi tổ chức lễ “Khai giảng năm học mới” các bé ở lại học

bình thường.

Nhà trường trân trọng kính mời quý phụ huynh đến tham dự lễ

khai giảng của các bé!
            Linh xuân , ngày 04 tháng 09 năm 2024

                                                                    BGH